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Sheree Di Vittorio z Toronto (Kanada) została zwolniona z
pracy w salonie samochodowym Auto Trader w Etobicoke po tym,
jak sprzeciwiła się narzucaniu dzieciom w katolickiej szkole
ideologii  LGBT.  Podczas  potkania  rady  kuratorium  szkół
katolickich w regionie York, które odbyło się w lutym, Di
Vittorio nie zgodziła się na używanie w szkołach naklejek
promujących LGBT.

Di Vittorio, która należy do Kościoła koptyjskiego, podczas
posiedzenia rady kuratorium powiedziała, że nie powinno się
organizować tak agresywnej kampanii promującej różne ideologie
seksualne wśród dzieci w wieku zaledwie 9 lat (w takim wieku
jest  jej  córka).  Podkreśliła,  że  homoseksualizm  jest
niemoralną praktyką, która jest sprzeczna z doktryną wiary.
Przypomniała,  że  mówimy  o  szkołach  katolickich,  a  nie
publicznych, a Biblia mów, że homoseksualizm jest grzechem.

Pop spotkaniu CBC opublikowało artykuł, w którym przedstawiło
Sheree Di Vittorio jako osobę agresywną i homofobiczną. W
tekście znalazło się stwierdzenie, że nawet wezwano policję,
która miała uspokajać wściekłych rodziców, którzy nawoływali
członków rady kuratorium do rezygnacji.

Di Vittorio otrzymała wypowiedzenie z pracy następnego ranka,
mimo że wcześniej jej szef dwa razy mówił jej, że znakomicie
sobie radzi. Nie miała nawet szans, by udzielić jakichkolwiek
wyjaśnień.

Dyrektor  ds.  personalnych  Auto  Trader,  który  podpisywał
zwolnienie  Di  Vittorio,  pytany  o  powód  zwolnienia  przez
dziennikarzy  LifeSiteNews,  nie  udzielał  żadnych  informacji.
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Powiedział, że takie informacje są tajne.

Di  Vittorio  mówi,  że  nie  kwalifikuje  się  do  wypłat  z
ubezpieczenia pracy. Nie stać ją na prawnika. Powtarza, że
została źle potraktowana dlatego, że wyraziła poglądy zgodne z
wyznawaną religia.

Portal „Life Site News” organizuje zbiórkę pieniędzy w celu
wsparcia  Di  Vittorio  i  jej  córki,  a  także  zachęca  do
bojkotowania firmy Auto Trader do czasu, aż były pracodawca
przeprosi za dyskryminację chrześcijańskiej pracownicy.
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